
Propozycja na czwartek 15.04.2021r. 

 

DZIEŃ DOBRY BIEDRONECZKI, WITAJCIE DRODZY RODZICE!!! 

 

 

 

 
 
Temat: Słuchanie opowiadania ,,Szczeniak Tropek''    Marty Berowskiej 

              ,,Zwierzęta z wiejskiego podwórka'' - malowanie farbami. 

 

Cele:  - poznanie przygód szczeniaczka ,,Tropka''; 

           - utrwalenie nazw zwierząt żyjących w gospodarstwie  wiejskim; 

           - rozwijanie sprawności manualnych. 

 

Aktywność:  językowa ,przyrodnicza ,plastyczna 

 

Przywitajmy się wesoło dobrze znaną piosenką. 

https://www.youtube.com/watch?v=H-LpA914XRU 

 

Dziś zapraszamy Was do wysłuchania opowiadania o  małym szczeniaczku. 

 

LINK DO OPOWIADANIA ZAŁĄCZAMY W E-MAIL . 

 

                  



                     
 

                     
                   

 -Jak miał na imię szczeniaczek? 

-Jakie zwierzęta spotkał w gospodarstwie? 

-Jakiego zwrotu używamy   gdy się z kimś spotykamy ? 

-Czy wolno do kogoś wchodzić bez pukania? 

- Kto się zaopiekował Tropkiem? 

-Czy wiecie jak należy opiekować się  psem lub innym zwierzątkiem? 

 



  
Posłuchajcie piosenki  ,  poruszajcie się w rytm piosenki . 

 

 https://www.youtube.com/watch?v=QPqALIknKwY 

 
 

 
 

Spróbujcie naśladować głos kury, wspólnie śpiewajmy refren: 

 

Z rana  ko ,ko ,ko ,ko 

w nocy ko, ko, ko, ko 

przez dzień cały ko, ko, ko 

ciągle ko, ko, ko, ko 

tylko ko, ko ,ko ,ko 

na okrągło ko, ko, ko 

 

 

Wrócimy jeszcze na wieś , na farmę ,przypomnicie sobie nazwy  zwierząt, które można  

tam spotkać . Pomoże Wam film. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=ybM8ERb591I 

 

 

 Wiecie już prawie wszystko o zwierzętach wiejskich .  

Na pewno  macie już swoje ulubione.  Może to jest szczeniaczek Tropek, kura ,świnka  lub 

kaczuszka czy koń? 

 

Do następnego zadania będą  potrzebne farby ,pędzel i kartka. Namalujcie swoje ulubione 

zwierzątko z zagrody wiejskiej. Jeśli ktoś chce  może   skorzystać z  podpowiedzi i 

wykorzystać obrazki do malowania. 

 

Pochwalcie się swoimi pracami . 

 

Pozdrawiamy Was do zobaczenia jutro!!! 

 

 

 

 

Ula Kaszuba, Halinka Bieniek 



 

 

   

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


